様式第3号（第4条、第7条、第8条関係）
	届
	受付

	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
住所
申請人
氏名

法人にあっては、所在
地、名称及び代表者名

	下記のとおり
	□着手します
□完了しました
□中止しました
□再着手します
	□廃止しました
□承継しました
□変更しました
	からお届けします。
	備考

	港湾名

	工事期間
	　　　　年　　　月　　　日から

	場所

	　　　　年　　　月　　　日まで

	目的

	変更前の住所及び氏名

	面積又は数量

	期間
	　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで
	着手、完了、中止、再着手、廃止、承継又は変更の年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	許可年月日及び番号
	　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　号
	中止、廃止、承継又は変更の理由